
                                        РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

                                            КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЯТКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КАЗАЧИНСКОГО  РАЙОНА 

 

                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

10.03.2015 г                        с.Пятково                     № 11 

 

О внесении изменений в постановление №12-п от11.04.2012 « Об утверждении 

состава единой (конкурсной, аукционной и котировочной комиссии) по размещению 

заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг по размещению 

заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных 

нужд администрации Пятковского сельсовета».  

В целях обеспечения эффективности и рационального расходования средств 

бюджета и внебюджетных источников финансирования, совершенствования деятельности 

в сфере размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для 

муниципальных нужд администрации Пятковского сельсовета ,обеспечение гласности и 

прозрачности размещения заказов в соответствии со ст.7 ФЗ от 21.07.2005 г №94 ФЗ «О 

размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для 

государственных и муниципальных нужд ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Ввести  в состав единой (конкурсной, аукционной и котировочной ) комиссии по 

размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг  для нужд 

муниципальных заказчиков администрации Пятковского сельсовета Прокопьева Павла 

Валентиновича - контрактного управляющего администрации Казачинского района. 

 

2.Постановление  вступает в силу со дня подписания. 

 

    Глава Пятковского сельсовета                В.В.Артюхов                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                
                                                                              Приложение № 1 к постановлению 

№ 10 от 10.03.2015 

 

 

 

     Конкурсная, аукционная котировочная комиссия по размещению 

заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд 

муниципальных заказчиков администрации Пятковского сельсовета 

 

Председатель комиссии 

Артюхов В.В. -                  глава Пятковского сельсовета 

 

Члены комиссии : 

 

Ерошина Л.А. -                  специалист 1 категории Пятковского сельсовета 

 

Прокопьев П.В.-               контрактный управляющий администрации  

                                            Казачинского района 

 

Вальтер Н.В.-                   бухгалтер  культуры 

 

 

Тюлькова Т.И.-                 бухгалтер администрации Пятковского сельсовета 

 

 

 

 
 

 


